- 1 -

平成 25 年 11 月１日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長
執 行 役 員  平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証第二部）

 問い合わせ先
取 締 役 執 行 役 員
財  務  部  長  大門 紀章

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 25 年５月 10 日に公表した平成 26 年３月期（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）の第

２四半期累計期間の業績予想を、下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期 第２四半期連結累計期間の連結業績予想数値の修正

 （平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 4,867 0 7 0 －

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 5,007 △13 21 △14 △2.93

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 140 △13 14 △14 △2.93

増 減 率 （ ％ ） 2.9 － 200.0 － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 25 年３月期第２四半期）
4,692 17 30 1 0.40

２．平成 26 年３月期 第２四半期累計期間の個別業績予想数値の修正

 （平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１ 株 当 たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 3,833 0 6 4 0.84

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 3,752 △25 12 △2 △0.42

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △81 △25 6 △6 △1.26

増 減 率 （ ％ ） △2.1 － 100.0 － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 25 年３月期第２四半期）
3,604 △40 △8 △16 △3.56

 - 2 -

３．修正の主な理由

個別業績予想及び連結業績予想につきまして、売上高及び各利益指標が当初計画から若干増減す

る見込みとなりました。これは主としてパッケージ事業が計画を下回る一方で、子会社のシステム

販売事業が好調に推移した影響であります。

４．通期業績予想について

通期の業績予想につきましては、平成25年５月10日発表の当初予想値からの変更はありません。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際

の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上